1

江海卫〔2021〕199 号

关于 2021 年医师定期考核一般程序考试的通知

辖区各相关医疗机构：

根据《关于开展 2021 年医师定期考核工作的通知》（江海

卫〔2021〕176 号）要求，现将本周期医师定期考核一般程序考

试有关事项通知如下:

一、 考试地点和时间

（一）江海区人民医院：健康管理中心 5 楼大会议室；2021

年 12 月 16 日 15:00-17:00。各民营医疗机构考试人员请提前做好

工作安排，按时参加考试。

（二）江海区中西医结合医院： 2021 年 12 月 17 日

15:00-17:00，住院楼 8 楼会议室。

二、 考试人员

（一）各民营医疗机构在区人民医院考试，考试人员名单详

见附件。

（二）区人民医院负责本院、外海街道社区卫生服务中心、

江南街道社区卫生服务中心以及外海街道村卫生站人员考试。

2

（三）区中西医结合医院负责本院、礼乐街道社区卫生服务

中心以及礼乐街道村卫生站人员考试。

三、 考试要求

（一）请各医疗机构重视考核工作，认真对待，组织医务人

员按时参加考试。

（二）请各考试人员提前 10 分钟达到考试地点。

（三）请区人民医院做好民营医疗机构人员考试相关工作。

附件：各民营医疗机构考试人员名单

江门市江海区卫生健康局

2021 年 11 月 11 日

3

附件

各民营医疗机构考试人员名单

主要执业机构 姓名 医师类别

江海伯通中医诊所 梁焰 中医

江海齿美万方口腔诊所 梁智杰 口腔

江海齿美万方口腔诊所 黄建鸿 口腔

江海华海高新门诊部 吴增雄 口腔

江海健安福全诊所 莫家朝 中西医结合

江海健雅口腔门诊部 郑浩 口腔

江海凯博联合门诊部 张斯金 中医

江海凯博联合门诊部 高文超 临床

江海唐氏中医诊所 邱镇志 中医

江海祥和门诊部 叶鹏 口腔

江海新时代口腔诊所 莫健超 口腔

江海旭辉中医门诊部 沈远帆 中医

江门江海福利医院 胡丽琼 临床

江门江海福利医院 李旭明 中医

江门江海福利医院 陈春醒 中医

江门市第一中学卫生室 尚兵 临床

江门市江海区疾病预防控制中心 郑得华 公共卫生

江门市江海区疾病预防控制中心 陈彩娟 公共卫生

江门市江海区疾病预防控制中心 薛剑平 公共卫生

江门市江海区疾病预防控制中心 胡敏 公共卫生

4

公开方式：主动公开

江门市江海区卫生健康局办公室 2021 年 11月 11印发

校对：邝皖瑜